CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

PROJETO DE LEI N°        /2020

“Altera nome de rua especifica e dá outras
providências”

A câmara Municipal de Paulo Afonso, no uso de suas atribuições legais, aprova:

Art. 1º -Passa a denominar Avenida Vavá Ferraz, a atual Avenida da Amizade.

Art. 2º -Revogadas disposições em contrário, esta lei entrará em vigor na data de

sua publicação

Sala das Sessões aos 16 dias do Mês de outubro de 2020

Alexandro Fabiano da Silva

- Vereador -

	CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
	PROJETO DE LEI N         /2020